2019 年５月 14 日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 ⽊ 六 丁 目 ８ 番 1 0 号
会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑   藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O    佐 武 利 治

 （TEL.03 – 5414 - 6830）

法人税等調整額（益）計上に関するお知らせ

当社は、2019 年12 月期第1 四半期連結累計期間において、下記のとおり法人税等調整額（益）
を計上することになりましたのでお知らせします。

１．法人税等調整額（益）の計上について
 2019年12月期の業績および今後の業績৿向等を勘案し、主要な連結子会社において税務上の欠損
⾦を認識したこと等に伴い税効果会計を適用した結果、2019年12月期第１四半期累計期間の連結決
算において法人税等調整額（益）として33,707千円を計上いたします。

２．業績に与える影響
上記１．「法人税等調整額（益）の計上について」の内容につきましては、本日開示の「2019年12
月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

                                 以  上